נתן בהם, נאשמים שהפרו את האמון שבית המשפט יקפיד עם לא בית- המשפט אם
רק לא בכך יהיה המעצר, מן ששוחררו לאחר נוספת עבירה לעבור לעצמם והרשו
משום זילות בית המשפט, אלא גם משום פיתוי לעבריינים ובעקיפין אף עידוד לעבריינות.
לכן, המסר צריך לצאת מבית-המשפט חד וחלק: נאשם שעבר עבירה כשהוא משוחרר

מן המעצר, וקמה נגדו עילת מעצר, בדרך כלל לא יהיה ראוי לחלופת מעצר"

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ד, 29 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.